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GLS støtter op om de nye Corona-
restriktioner

De nye udmeldinger fra Regeringens side for at mindske smittespredningen
bliver naturligvis efterlevet hos GLS. Det er dog ikke uden bekymring, da den
travleste tid i pakkedistributionsbranchen nu skal afvikles med luftmæssig
forhindring for næse og mund. 

Alle GLS-chauffører skal pr. 29. oktober og frem til den 2. januar 2021
anvende mundbind eller visir ved levering og afhentning af pakker indendørs.
Det betyder, at GLS - i takt med at mængden af pakker stiger markant - skal
begrænse friheden for deres chauffører.



Om chaufføren anvender mundbind udendørs, vil GLS lade være op til den
enkelte chauffør. Dog vil vi efterleve modtagers eller kundens ønske, såfremt
de ønsker, at vi benytter mundbind i den enkelte situation.

”Vi har sendt de nye retningslinjer ud til alle led af vores distribution og
sikret, at der foreligger værnemidler i alle GLS’ distributionsbiler og de
benyttes”, fortæller Director Operations Henrik Nyegaard. ”Men det bekymrer
mig, at vi skal benytte denne forhindring i vores kommende højsæson, hvor vi
oplever vores absolut travleste periode på året,” fortsætter han.

Det er ikke ukendt for nogen, der har anvendt mundbind eller visir gennem
en længere periode, at det ikke er videre behageligt, og det hindrer normal
vejrtrækning. Kombineret med den højere temperaturforskel inde og ude, der
er kendetegnende for den kommende periode, bliver det ikke en kærkommen
retningslinje.

Det er slet ikke til diskussion, at GLS skal efterleve denne retningslinje og
selvfølgelig støtter GLS op om at mindske smitten i Danmark.

”Hensynet til det danske samfund skal i denne situation sættes højere end
hensynet til det enkelte individ, men der er ingen tvivl om, at
medarbejdertrivslen ikke stiger med dette tiltag,” slutter Henrik Nyegaard. 

GLS Denmark og GLS Group

GLS Denmark og GLS Express er blandt de største pakkedistributører i
Danmark inden for national og international pakkedistribution og kurérkørsel.
Selskaberne er en del af GLS Group, der dækker mere end 40 lande i
henholdsvis Europa og Nordamerika.

Under mantraet ”Er det vigtigt for dig, er det vigtigt for os” leverer GLS hele
pakken. Innovative løsninger til B2B og B2C, herunder flere e-
handelsløsninger, mere end 1.700 PakkeShops fordelt over hele landet og
dag-til-dag levering med 99 % leveringssikkerhed i Danmark. Mantraet
gælder også for virksomhedens mere end 1.200 medarbejdere, som løfter
hinanden til nye niveauer – fagligt såvel som personligt.

GLS-koncernen klimakompenserer for sin samlede CO2-udledning, indtil de



når deres mål om nulemission senest i 2045.
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